Администрация
Арефинского сельского поселения
Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2012 года                                                                                                  №145

 О внесении изменений в Постановление
[bookmark: _GoBack] администрации Арефинского
сельского поселения от 16 августа 2010 года № 88
«О перечне должностей муниципальной службы,
предусмотренном статьей 12 Федерального закона
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 27, 31, 36 Устава Арефинского сельского поселения,
Администрация Арефинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести изменения в постановление администрации Арефинского сельского поселения от 16 августа 2010 года № 88 «О перечне должностей муниципальной службы,
предусмотренном статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
      2. п. п.1.1. пункта 1 читать в следующей редакции:
 1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, замещаемых лицами, обязанными соблюдать ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1.1. Начальник отдела администрации
3. Обнародовать настоящее постановление на территории Арефинского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Арефинского
сельского поселения                                                          А.К. Чуваев